Diário Oficial
                        MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 73/2015                                               Jardim Alegre, Segunda-Feira 09 de Março de 2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A prefeita Municipal, Neuza Pessuti Francisconi, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,

resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 104/2014

b) Licitação Nrº             :            68/2014

c) Modalidade                :            Pregão:

d) Data Homologação   : 06/03/2015

e) Objeto Homologado  : Aquisição de micro ônibus destinado para a Saúde, conforme

Processo nº 17944.000644/2014-54, operação de crédito interno.

      f) Fornecedores:

MARCOPOLO S/A

CNPJ/MF sob nº 88.611.835/0008-03.

TOTAL GERAL: R$ 266.000,00 (duzentos e sessenta e s eis mil reais).

JARDIM ALEGRE, 06 de Março 2015.

______________________________

Neuza Pessuti Francisconi

PREFEITA MUNICIPAL

		2015-03-09T13:20:56-0300